\*YVES DE CHARTRES 2006-2 [>] [v].

530.[281.1] **1.152**[*Quod histriones et magi in vitio permanentes, non sint communicandi*]

Ciprianus Euchratio confratri salutem. Pro dilectione tua et reverentia consulendum me estimasti, frater carissime, quid mihi videatur de →histrione et mago illo qui apud vos constitutus adhuc in artis sue dedecore perseverat, et magister et doctor non erudiendorum sed perdendorum puerorum, id est quod male didicit ceteris quoque insinuat, an talibus sacra communio cum ceteris Christianis debeat dari. Haut vobiscum communicare puto nec maiestati divine nec evangelice discipline congruere, ut pudor et honor ecclesie tam turpi et infami contagione fedetur.

- ID 2.31] De cons. D 2 c. 95 [YVES DE CHARTRES 2006-2]  
- Clavis : IP01.152  
- Traduction : cf. généalogie.  
- Généalogie : *Pro dilectione II //*

YVES DE CHARTRES 1855 [>] [v], col. 1080 – \*YVES DE CHARTRES 2006-3 [>] [v] – FOWLER-MAGERL 2005 [>] [v].

531.[281.2] **3.172**[*Quod clerici scurriles et ioculatores deponantur*]

Clericos →scurriles, et verbis turpibus →ioculatores ab officio detrahendos.

Les clerics bouffons et facétieux récitant des choses honteuses seront destitués. [Gabay]

- ID 6.263] +D 46 c 6 var. [YVES DE CHARTRES 2006-2]  
- Version de la *PL* : *Clericos scurriles, et verbis turpibus ioculatores ab officio detrahendos* censemus.  
- Clavis : IP03.172  
- Généalogie : *Clericum scurrilem II //*

YVES DE CHARTRES 1855 [>] [v], col. 1171 – \*YVES DE CHARTRES 2006-3 [>] [v] – FOWLER-MAGERL 2005 [>] [v].

532.[281.3] **5.**{Canon ajouté}

Ad accusationem non admittantur →histriones aut – licentia non neganda.

- Traduction : cf. généalogie.  
- Généalogie : *Ad accusationem I //*

533.[281.4] Panormia appendices Ca, Conclusion : Ca (*and cf Po below*) a 11

Clericus quamlibet verbo dicitur eruditus artificio - litteras discant. Clericum →scurrilem et verbis turpibus →ioculatorem - ab officio retrahendum.

- ID 11.79 has end only ; Ctp 2.18.59, 50-3 ; +D 91 4, +D 46 c 6 ; cf Po a 157 below. [YVES DE CHARTRES 2006-2]  
- Généalogie : *Clericum scurrilem IV //*

\*YVES DE CHARTRES 2006-2 [>] [v].

### 281.[282] *Collectio Tarraconensis* (deuxième version) (1097)

- La première version, compilée à Poitiers peu après 1080, a connu une révision. Cette seconde version, qui daterait d'après 1097, serait originaire du sud de la France (le Ms. est passé par Toulouse) ou de la Catalogne. [FOWLER MAGERL 2005]  
- La collection n'est ni systématique, ni chronologique, mais constituée de blocs de sources différents.